
Jugendtrainer Saison 2023/2024 

 

Ansprechpartner Telefonnummer Mailadresse 
   

A-Jugend (U19) 
Marcel Hertlein 0170 6339574 Marcel.Hertlein@vfr-gommersdorf.de 

Michael Stadtmüller 0152 55967153 Michael.Stadtmueller@vfr-gommersdorf.de 

Darius Bezia 0152 25759460 Darius.bezia@gmail.de 

   

B-Jugend (U17) 
Andreas Kotschik 0171 3217534 Andreas.Kotschik@gmx.de 

Marc Schneider 0171 4935844 Marc.Schneider@gmx.de 

Volker Zinsler 0152 58763419 Volker.Zinsler@gmail.com 

   

C-Jugend (U15) 
Michael Ellwanger 0173 3536136 Michael-Ellwanger76@gmx.de 

Sascha Novakovic 0151 46450823  

   

D-Jugend (U13) 
Dietmar Zürn 0170 6337110 Dietmar.Zuern@wuerth.com 

Alexander Nuber 0160 4700892  

Rainer Kuttner   

   

E-Jugend (U11) 
Gina Müller 0171 1113458 Gina-Mueller99@outlook.de  

Kai-Uwe Wolpert 0151 50702242 Kai.Wolpert@gmx.de  

Werner Öchslen 0175 5751197 stribels@web.de 

Torben Huck 0171 1005574 Torben-huck@t-online.de 

   

F-Jugend (U9) 
Frank Bartl 0152 54967094 Bartl1981@googlemail.com  

Stefan Schellmann 0174 1758206 Stefan.Schellmann@BW.AOK.de  

Andreas Pflüger 0163 3620515  

   

G-Jugend (Bambini) 
Pascal Beck 0151 56661886 Pascal.Beck1@outlook.com  

Philipp Prümmer 0171 3277106  

   

Torwarttrainer SGM (U19 – U14) 

Heiko Hellstern 0160 97327503  
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